CnpaBoyHas Tabnuua K oTyeTy 06 MCNONTHEHUN KOHCONMUAUPOBAHHOIO GloakeTa cy6bekTa Poccuinckon ®epepauum

HaunmeHoBaHue opraHa, opraHmsyoLiero ncnonHeHve GropxeTa

HaumeHoBaHue GlogxeTta
MepuoanyHocTb:
EnunHnua namepenus:

Ha 1 ceHTsBps 2020 r.

YI'IQaBJ'IeHMe QQMHaHCOB aAMUHUCTpaLmMK ropoAcKoro okpyra - ropoa Bomxkckui Bonrorpaackon obnactu

BromxeT ropoackoro okpyra - ropog Bomxckuii Bonrorpagckoi obnactu

MecavHas

dopma no OKY[

Oata

no OKMO
no OKTMO

no OKEN

0503387

01.09.2020

64670985

18710000

383

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon
CTpOKU

Kop pacxopa no
Knaccudmkalmm pacxonos
GlooxeTa

3annaHupoBaHo

McnonHeHo

KOHCONMANPOBaHHbIN GlogxeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepaummn

6HOKETI TOPOACKMX OKPYroB

KOHCONWANPOBAHHBIV GlogxeT cybbekTa
Poccuiickon ®egepaumm

GrOMKETbI TOPOACKNX OKPYroB

pasgen BUg
(noppasgen) pacxoga

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
denepansHoro
6rompxeTa

Bcero:

B T.4. CpeAcTBa
henepanbHoro
GrompxkeTa

Bcero:

B T.4. CpeAcTBa
denepanbHoro
GropxeTa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
enepansHoro
GrompkeTa

3 4

6

13

14

25

26

33

34

Paspen | "Moka3aTenu 3a cueT GloAXeTHbIX cpeacTs”

Pacxoabl no coaepkaHUio opraHoB
MEeCTHOro camoynpasrieHusi, BCcero

00200

0000 000

419 729 802,67

14 158 400,00

419 729 802,67

14 158 400,00

253 036 145,58

8 676 273,36

253 036 145,58

8676 273,36

M3 HUX pacxopbl Ha: ¢hoHA onnaTtbl TpyAa
rocyapcTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)
opraHos

00210

0000 121

260 947 347,96

10 054 301,00

260 947 347,96

10 054 301,00

161 046 277,05

6 246 576,15

161 046 277,05

6 246 576,15

MHbIe BbINnaTtbl NepcoHany
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB, 3a UCKmtoYeHneM doHAa onnatbl
TpyAa

00220

0000 122

1857 659,94

1200,00

1857 659,94

1200,00

278 988,22

700,00

278 988,22

700,00

B3HOCbI N0 06513aTeNbLHOMY CoLMansHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BbINMaThl AEHEXKHOrO
cofiepXaHus MHble BbiNnaTbl paboTHUKaM
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB

00230

0000 129

82 614 492,38

3034 120,70

82 614 492,38

3 034 120,70

49 894 225,75

1730 122,95

49 894 225,75

1730 122,95

B TOM YuChe pacxoAbl NO coaepKaHuio
OopraHoB MECTHOro camoynpaBrieHus,
HanpaBrneHHble Ha BbiNONIHEHNEe
nonHomouun Poccuiickon ®eanepaunm

00270

0000 000

14 158 400,00

14 158 400,00

14 158 400,00

14 158 400,00

8676 273,36

8 676 273,36

8 676 273,36

8 676 273,36

M3 HUX pacxopbl Ha: hoHA onnaTtkl TpyAa
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB

00240

0000 121

10 054 301,00

10 054 301,00

10 054 301,00

10 054 301,00

6 246 576,15

6 246 576,15

6 246 576,15

6 246 576,15

MHbIe BbINNaTtbl NepcoHany
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHoB, 3a UcKMtoYeHneM ¢oHAa onnatbl
TpyAa

00250

0000 122

1200,00

1200,00

1200,00

1200,00

700,00

700,00

700,00

700,00

B3HOCbI N0 06513aTeNbLHOMY couMansHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro
cofiepXaHus MHble BbiNnaTbl paboTHUKaM
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB

00260

0000 129

3 034 120,70

3 034 120,70

3034 120,70

3 034 120,70

1730 122,95

1730 122,95

1730 122,95

1730 122,95

B TOM YMCre pacxoAbl MO CoAepXXaHUIo
OpraHoB MeCTHOro camoynpaBneHus,
HanpaBreHHble Ha BbINONHeHWe
nonHomou4un cy6bekta Poccuiickon
®Pepepauuun

00290

0000 000

21626 741,00

0,00

21626 741,00

13 989 007,04

0,00

13 989 007,04




HaumeHoBaHue nokasartens

Kopg
CTpOKU

Kop pacxopa no
KrnaccmduKaLumm pacxonos
OompxkeTa

3annaHnpoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONMAMPOBaHHBIN GlogxXeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepaumm

6HOKETHI FOPOACKUX OKPYrOB

KOHCONWAMPOBaHHLIV GlogxeT cybbekTa
Poccuiickon ®efepaumm

6rofKeTbl FOPOACKUX OKPYroB

pasgen
(noapasgen)

BUL,
pacxopa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
denepanbHoro
Grooxketa

Bcero:

B T.4. CpeAcTBa
enepanbHoro
GrogxeTa

Bcero:

B T.4. CpeAcTBa
denepanbHoro
Blooketa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
eneparnbHoro
GrooxeTa

1

3

4

6

13

14

25

26

33

34

M3 HUX pacxopbl Ha: hoHA onnatbl TpyAa
rocyAapcTBeHHbIX (MyHMUMNanbHbIX)
opraHoB

00291

0000

121

15 403 602,20

0,00

15 403 602,20

10 138 507,82

0,00

10 138 507,82

MHbIe BbINnaTtbl NepcoHany
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB, 3a UCKItoYeHneM doHAa onnatbl
TPyAa

00292

0000

122

2 400,00

0,00

2 400,00

1.300,00

0,00

1.300,00

B3HOCbI N0 06513aTeNbLHOMY CoLManbHOMY
CTPaxoBaHUIO HA BbINMaThl AEHEXKHOTO
cofiepXaHus MHble BbiNnaTbl paboTHUKaM
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB

00293

0000

129

4 624 067,40

0,00

4 624 067,40

3 030 033,27

0,00

3 030 033,27

WHble BbINnaThl, 3a UCKNoveHnem oHaa
onnarbl TPyAa rocyAapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNanNbHbIX) OPraHoB, Nuuam,
npuBneKaemMbiM COrnacHo
3aKOHOAATENbLCTBY AJIS BLINOSHEHUS
OTAENbHbLIX NOTHOMOYUI

00420

0000

123

796 312,00

0,00

796 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxogbl, ocyuiecTBnsieMbie 3a c4eT
cy6GBeHLUMiA, NOCTYNaKLWMX OT APYIUX
6ro0KeTOB GHOAXKETHOW CUCTEMbI

01000

0000

000

2 259 862 415,51

19 385 500,00

2 259 862 415,51

19 385 500,00

1444 895 904,33

8 676 273,36

1444 895 904,33

8 676 273,36

MopAaepxka AOPOXKHOrO XO3SINCTBA

02500

0409

000

1140 725 479,45

728 000 000,00

1140 725 479,45

728 000 000,00

648 207 083,49

372 813 105,35

648 207 083,49

372 813 105,35

Pacxoabl AOPOXHbIX POHAOB

02530

0000

000

342 541 504,78

0,00

342 541 504,78

0,00

225790 316,71

0,00

225 790 316,71

0,00

MopAaepxka KOMMYHanNbHOro Xo3sAMCTBA,
BCero

03000

0502

000

106 318 110,63

0,00

106 318 110,63

0,00

105 549 859,80

0,00

105 549 859,80

0,00

KOMMeHcauus Bbinagawwmx goxonos
(AononHUTeNbHbLIX 3aTpaT) opraHM3auusmM,
nNpeAoCTaBNSAIOWMUM HaceneHuo ycnyrm
TennocHabXxeHus, ropsiyero
BOFIOCHaG)KeHVISI, oTonsfieHna unuv Tenno
Ans npegocTaBneHus yKkasaHHbIX ycnyr no
Tapudam, He o6ecneynBaroWUmM
BO3MelLeHUe u3gepxex

03002

0502

000

105013 015,51

0,00

105 013 015,51

105013 015,51

0,00

105 013 015,51

Pacxogbl, HanpaBrneHHble Ha (PUHaHCOBOE
o6ecneyeHue NosnyyYeHuUs AOLWKOMNLHOrO,
HavanbHoro o6Lero, oCHOBHOro o6uiero,
cpeaHero obuero o6pasoBaHus B
4YacTHbIX o6leo6pasoBaTenbHbIX
opraHusaumsx

03621

0000

000

7 337 200,00

0,00

7 337 200,00

0,00

5315 261,66

0,00

5315 261,66

0,00

Pacxogbl no npenocTaBrneHuo
AONONHUTENbHOIO oSpasoBaHm AeTaAmM

04110

0700

000

116 945 985,22

5067 950,18

116 945 985,22

5 067 950,18

79 040 252,55

5 067 950,18

79 040 252,55

5 067 950,18

O3pgopoBneHue aeTen

04200

0000

000

7 480 295,00

0,00

7 480 295,00

0,00

1118 402,40

0,00

1118 402,40

0,00




Kon pacxopa no 3annaHnpoBaHo WcnonHeHo
KknaccudmKkaumm pacxonos KOHconmqmpOi{aHHtjlﬁ GropxeT cybbekTa 6IOKETH FOPOACKIX OKPYTOB KOHCOJ‘IM[JMpOB“aHHb:IVI GlomxeT cybbekTa B10/PKEThl FOPOAICKIIX OKPYTOB
Kon OompxkeTa Poccuiickon ®epepaumm Poccuiickon ®efepaumm
HaumeHoBaHue nokasarens
CTpOKM B T.4. cCpeacTea B T.4. cpeactea B T.4. cpeacTea B T.4. cCpeacTtea
pasnen A Bcero: chenepanbHoro Bcero: chenepanbHoro Bcero: ceaepanbHoro Bcero: chenepanbHoro
(noapaspen) pacxofa Grooxketa GrogxeTa Blooketa GrooxeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
13 Hux: MeponpusaTus no npoBeaeHU0
0340POBUTENLHOM KaMNaHuu aeTen,
HaxoAsLWMUXCA B TPYAHOMN XU3HEHHOMN
CuTyauum 04201 0707 000 2 244 088,50 0,00 2 244 088,50 0,00 335 520,72 0,00 335 520,72 0,00
CouuanbHoe obecneyeHue 06100 0000 000 259 874 420,57 0,00 259 874 420,57 0,00 157 380 420,35 0,00 157 380 420,35 0,00
Cy6cuaum, npegocTaBnsieMble rpaxaaHam
Ha onnarty XWUoro NomeLLeHus u
KOMMYHarnbHbIX ycnyr 06310 1003 000 59 817 759,00 0,00 59 817 759,00 0,00 48 025 826,64 0,00 48 025 826,64 0,00
CopepxaHue pebeHka B ceMbe OneKyHa u
NPUEeMHON ceMbe, a TaKke
BO3HarpaxpaeHuve, npuunraioLieecs
NPUeMHOMY poauUTeNto 08200 1004 000 142 008 400,00 0,00 142 008 400,00 0,00 79 139 988,93 0,00 79 139 988,93 0,00
B TOM Yucne: BbinnaTbl NPUEMHON CeMbe
Ha cofiepxXaHue nNoaoneyHbIX aeTen
08201 1004 000 1770 000,00 0,00 1770 000,00 0,00 1123 315,77 0,00 1123 315,77 0,00
BO3HarpaxpaeHue npuemHoro poaurens 08202 1004 000 51 084 000,00 0,00 51 084 000,00 0,00 26 395 608,33 0,00 26 395 608,33 0,00
BbINMaTbl CEMbSIM ONMEKYHOB Ha
copepXXaHue NnoAoneyHbIX aAeTen 08203 1004 000 89 154 400,00 0,00 89 154 400,00 0,00 51621 064,83 0,00 51621 064,83 0,00
Pe3epBHbI hOHA MCNONHUTENbHbLIX
OpraHoB rocyfAapcTBeHHOW BnacTu
cy6bekTa Poccuiickoinn ®epepauum
(MecTHbIX aAMUHUCTPaLWiA) 09600 0000 000 500 000,00 X 500 000,00 X X X X X
FocypapcTBeHHbIEe M MyHULMNanbHble
nporpamMmbI 10100 0000 000 5295 356 311,23 875 166 480,18 5295 356 311,23 875 166 480,18 3337 074 379,62 451 329 715,85 3 337 074 379,62 451 329 715,85
rocyAapcTBeHHble U MyHULMNanbHble
nporpammbl, (oopMuUpyemble 3a cyeT
cy6GBeHLMiA, NOCTYNalLWUX OT APYrUX
6r00KeTOB GHOAXKETHON CUCTEMbI
Poccuiickon ®epepauum 10102 0000 000 1884 629 700,00 0,00 1884 629 700,00 0,00 1185 429 646,32 0,00 1185 429 646,32 0,00
OCTATKWU CPEACTB BIOMXETOB HA
OTYETHYIO OATY: 10800 0000 000 X X X X 30 307 335,41 0,00 30 307 335,41 0,00
M3 HUX: OCTaTKU LeneBbIX CPeAcTB
GroaxeToB 10801 0000 000 X X X X 37 856 044,85 0,00 37 856 044,85 0,00
NMPOCPOYEHHASA KPEOUTOPCKASA
3AOOIMKEHHOCTb, Bcero 10900 0000 000 X X X X 431 183,40 0,00 431 183,40 0,00
KanutanbHble BNoOXeHUA 12500 0000 000 336 130 755,81 157 309 008,56 336 130 755,81 157 309 008,56 162 576 038,45 70 111 229,51 162 576 038,45 70 111 229,51




HaumeHoBaHue nokasartens

Kopg
CTpOKU

Kop pacxopa no
KrnaccmduKaLumm pacxonos
OompxkeTa

3annaHnpoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONMAMPOBaHHBIN GlogxXeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepaumm

6HOKETHI FOPOACKUX OKPYrOB

KOHCONWAMPOBaHHLIV GlogxeT cybbekTa
Poccuiickon ®efepaumm

6rofKeTbl FOPOACKUX OKPYroB

pasgen BUA
(nogpasgen) | pacxopa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
denepanbHoro
Grooxketa

Bcero:

B T.4. CpeAcTBa
enepanbHoro
GrogxeTa

Bcero:

B T.4. CpeAcTBa
denepanbHoro
Blooketa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
eneparnbHoro
GrooxeTa

3 4

6

13

14

25

26

33

34

B TOM YMche: pacxoAbl OpraHoB
rocyAapcTBEHHOW BnacTy cybobekTa
Poccuitckon ®epepauum (MectHoro
camoynpaBneHus) Ha npuobpeTeHne
(n3rotoBneHne) 06LEKTOB OTHOCALLMXCA K
OCHOBHbIM CpefiCTBaM B paMKax
coaepXXaHus U (pyHKLIMOHMPOBaHUA
opraHoB rocyAapcTBEHHOW BnacTn
cyb6bekTa Poccuiickon ®epepaumm
(MecTHOro camoynpaBneHus)

12510

0000 000

1527 244,86

28 058,56

1527 244,86

28 058,56

457 685,63

15 919,19

457 685,63

15919,19

pacxofbl KaseHHbIX Y4pexaeHuin Ha
npuobpeTeHune (U3rotoBneHne) o6 bLEKTOB
OTHOCHALUMXCSI K OCHOBHbLIM CpeACcTBaM

12520

0000 000

1528 452,70

0,00

1528 452,70

0,00

822 958,63

0,00

822 958,63

0,00

pacxoAbl aBTOHOMHbIX U 6|o,q)|(e'er|x
yypexaeHun Ha npuobpeTteHne
(n3rotoBneHne) 06LEKTOB OTHOCALLMXCA K
OCHOBHbIM CpefiCTBaM 3a CHYeT CpeaAcTB
cy6cuani, npeaocTaBnsieMbIX opraHaMmm
rocyapcTBeHHOMN BNacTn cyobekra
Poccuitckon ®epepaumm (opraHamm
MeCTHOro caMoynpaBrieHus)

12530

0000 000

1559 106,00

0,00

1559 106,00

0,00

1327 811,00

0,00

1327 811,00

0,00

GloaXeTHble UHBECTULMKN

12540

0000 410

283 685 182,25

109 450 180,00

283 685 182,25

109 450 180,00

159 967 583,19

70 095 310,32

159 967 583,19

70 095 310,32

cy6cuanm aBTOHOMHbBIM U G1OAXKETHLIM
yYpexaeHUsiM Ha ocyllecTBneHue
KanuTanbHbIX BNOXEHUA Unun
npnobpuTeHne 06 bLEKTOB HeABUKMMOIO
nMmylecTBa

12560

0000 000

47 830 770,00

47 830 770,00

47 830 770,00

47 830 770,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha hoHA onnaTtbl TpyAa
pabGoTHUKaM yupexaeHuHn,
ocyllecTBnsieMble 3a CHeT CpeacTs
6r00KeTOB GHOAXKETHON CUCTEMbI
Poccuitickon ®epepauum

13000

0000 000

2000 866 810,37

2000 866 810,37

1271689 408,67

1271 689 408,67

B TOM 4ucrne: B cdepe 06pa3oBaHus

13100

0700 000

1667 707 653,95

1667 707 653,95

1048 135 638,84

1048 135 638,84

M3 HUX NO aBTOHOMHbIM U GLOKETHBIM
yupexaeHnsam

13101

0700 000

1652 602 810,95

1652 602 810,95

1038 947 041,87

1038 947 041,87

B chepe KynbTypbl U KNHemaTorpadum

13200

0800 000

103 799 288,67

103 799 288,67

69 150 040,46

69 150 040,46

M3 HUX NO aBTOHOMHbIM U GLOKETHBIM
yupexaeHnam

13201

0800 000

80 533 590,77

80 533 590,77

55 390 009,40

55 390 009,40

B cchepe chnsnyeckon KynbTypbl U cnopTta

13500

1100 000

75 276 985,00

75 276 985,00

50 741 730,00

50 741 730,00

M3 HUX NO aBTOHOMHbLIM U GLOXKETHBLIM
yupexaeHnam

13501

1100 000

75 276 985,00

75 276 985,00

50 741 730,00

50 741 730,00

B Apyrux cdepax

13600

0000 000

154 082 882,75

154 082 882,75

103 661 999,37

103 661 999,37

M3 HUX NO aBTOHOMHBLIM U GIO0AKETHBLIM
yupexaeHusam

13601

0000 000

102 669 377,56

102 669 377,56

72 440 462,96

72 440 462,96




Kop pacxopa no

3annaHnpoBaHo

VcnonHeHo

KknaccudmKkaumm pacxonos KOHCONMAMPOBaHHBIN GlogxXeT cybbekTa KOHCONWAMPOBaHHbI GlomxeT cybbekTa
Koa BlomKeTa Poccuiickoi Genepaun 6tofpKeTbl FOPOACKIX OKPYroB Poccwiickoi Genepaui 6lo[PKeTbl TOPOACKVX OKPYroB
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKM B T.4. cpeAcTBa B T.4. CpeAcTBa B T.4. CpeAcTBa B T.4. cpeAcTBa
pasgen B/ . . . .
Bcero: deaepansHoro Bcero: ceaepanbHoro Bcero: deaepansHoro Bcero: ceaepanbHoro
(noapaspen) pacxofa Grooxketa GrogxeTa Blooketa GrooxeTa

1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
B3Hocbl No 06A3aTenbHOMY coLuanbHOMY
CcTpaxoBaHWIO Ha BbINnaTtbl NO onnarte
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINmnaTbl
pabGoTHUKaM yupeXxaeHun 14000 0000 000 605 712 312,04 X 605 712 312,04 X 384 571 578,95 X 384 571 578,95 X
B TOM yucrne: B cdepe o6pa3oBaHus 14100 0700 000 503 625 604,91 X 503 625 604,91 X 316 309 404,79 X 316 309 404,79 X
M3 HUX NO aBTOHOMHbIM U GIOAXKETHLIM
yupexaeHuam 14101 0700 000 499 086 048,91 X 499 086 048,91 X 313 762 006,65 X 313 762 006,65 X
B cchepe KynbTypbl U KWHeMaTorpacumn 14200 0800 000 31773 751,67 X 31773 751,67 X 21363 973,37 X 21363 973,37 X
M3 HUX NO aBTOHOMHbIM U GIOXKETHLIM
yupexaneHuam 14201 0800 000 24 321 144,41 X 24 321 144,41 X 16 727 782,84 X 16 727 782,84 X
B cchepe chusnyeckon KynbTypbl u cnoprta | 14500 1100 000 22 733 649,00 X 22 733 649,00 X 15 324 002,85 X 15 324 002,85 X
M3 HUX NO aBTOHOMHbIM U GIOAXKETHLIM
yupexaeHuam 14501 1100 000 22 733 649,00 X 22 733 649,00 X 15 324 002,85 X 15 324 002,85 X
B Apyrux ccepax 14600 0000 000 47 579 306,46 X 47 579 306,46 X 31574 197,94 X 31574 197,94 X
M3 HUX MO aBTOHOMHbLIM U GIOAXKETHBLIM
yupexaeHuam 14601 0000 000 31006 152,03 X 31006 152,03 X 21877 019,82 X 21877 019,82 X

Pazpen Il "Moka3atenu ¢ yyeTom (hHAaHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENbLHOCTM yYpeXaAeHUiA 3a cHeT BCeX MCTOYHUKOB (huHaHCcMpoBaHus"

(no cocmosiHuto Ha 1 anpens, 1 utons, 1 okmsabps mekyweao huHaHco8020 200a U 1 siH8aps 200a, criedyroweeo 3a Om4yemHbim)

PykoBoautenb

8 ceHTa6psa 2020 r.

(noanwuce)

KysbmuHa Jlaga PygonsgoBHa

(pacwmdposka noanucu)




